A “Ubi malim autem, prout legitur in A. Fere animadvertisi Nostro accusativum magis placuisse; si quis tamen dativum servare voluerit, me non invitum habebit.” Boissonadius. Xenoph. K. II. vi. 4. 4., Ἀγασθεῖται τοῖς λόγοις, ubi nonnulli apud Steph. τοὺς λόγους αὐτῆς: Sympos. viii. 29., Ὅσων μορφῆς ἡράσθη —ὅσων δὲ ψυχᾶς ἀγασθεῖται, ubi Zeunius ex Edd. vett. revocavit ψυχᾶς. Eurip. Herc. F. v. 845., a Schæfero in MSS. laudatus, Τιμᾶς, δὲ ἔχω τάσδ, οὐκ ἀγασθεῖται φίλοις, ubi vide Interpretes. Sed et cum præpos. ἐπὶ usurpari, ostendunt Ruhnk. ad Timæi Lex. p. 9. e Philonis loco, mox ad v. Ἀγαμένως et tando, et L. C. Valck., qui ad Scapulæ sui marginem affert ex Athen. xiii. p. 594. C., Ἐφ' οἷς Ἰωνες ἀγασθέντες. Schæferus quoque in MSS. Phalaridis Epist. xxii. citat, Ἐγὼ γάρ ἐπὶ πᾶσιν ὄμοιως ἀγαματοῖς Σηγοτιχόρου, Ego enim omnia Stesichori admiror. “Dicitur Ἀγαματοῖς ἐπὶ πᾶσι, ut apud Suid. Ἀγασθέντος ἐκπλαγέντος, θαυμασάντος. Τοῦ δὲ ἀγασθέντος ἐπὶ τῇ προαιρέσει. Καὶ ἀγασθεῖται Ὁ δὲ ἀγασθεῖται ἐπὶ τῇ πόλει, καὶ τοῖς ἀνθρώποις, ἐπέμενε τρεῖς ἥμέρας.” Leunepius. Pro ἐπὶ in Polybio xl. 8. 11. ponitur ὁ, Ἐν οἷς ἀγασθεῖται τὸ πλήθος αἰτοῦ τὴν προαιρέσιν, ἐστησεν αἴτοι λιθίνην εἰκόνα, ubi ἐν οἷς ad ἀγασθεῖται pertinet. Aliter tamen visum est Schweighæusero, cuius in Lexico Polybiano hæc sunt verba:—“Valesius ἐν οἷς vertens, Cuius rei causa, ἐφ' οἷς in animo habuerat. Verba ἐν οἷς ad προαιρέσιν referenda, Multitudo admirans, laudans studium ejus, quod his rebus ille testatum fecerat.”] Sed hoc partic. est ab Ἀγάσθοις, quod vide paulo post, [imo ab Ἀγαματοῖς, Ἀγάσθοις enim Poetis solis in usu est. Ἀγαματοῖς, ut supra tradit Noster, est ab inusitato Ἀγημη, Imperf. Ὕμαμην, Fut. Ἀγάσθοις, Aor. 1.. Ὕμασμην, Aor. 1. Pass. Ὕμασθην. Vide Pbavor. Velleri Gram. Gr. p. 207. et Fischeri Animadvv. Spec. iii. P. i. p. 16. Orion apud Etym. M. p. 2. 8., Ἀγαματοῖς παθητικῶν—σημαίνει καὶ τὸ ζηλοῦν, ὃς ἐν Ὀδυσσείᾳ είναι. Ως

ιδας τε καὶ παραδέκους ἑκδίδωσιν, ἀποκειοι θύροις τὸ μέλι, καὶ τοὺς ἐσμόδις τοῦ γάλακτος.) Ἐσμὸν μελίσσης pro melle dixit Epinicus Atheneus x. p. 432. C. Si probabiliter conjecturam adferre voluisse, Brunckius νασμὸν γάλακτος proposuisset. Sed nihil opus esse ex locis citatisclare patet. Σωρὸς καὶ εσμὸς σοφίας, Themist. xxix. p. 345. D. Ἐσμὸν in Eurip. Bacch. 710. satius tueri Philostrati locum, et in Epinici verso agi de melle, non de apibus, cum viro κριτικῶτερον putamus. Sed, ut εσμὸν μελίσσης pro melle credamus dixisse poetam, nunquam nobis persuaderi potest. Nam μελισσῶν ἐσμὸς apud Græcos scriptores, et poeticos et prosaicos, nihil aliud significat, nihil aliud significare potest, quam apum examen, v. Artemi in Epigr. ii. Pausan. ix. 771. 793. Dion. Cr. Or. xl. p. 178. 5. (ap. Jacobs. Animadvv. in Athen. p. 326.), Aristoph. Vesp. 1102. Xenoph. Hist. iii. 2. 20. Geopou. xv. 2. 14. 4. 2. Elian. V. H. x. 21. Aristot. H. A. ix. 27. Hes. Phot. Suid. Zonar. J. Poll. i. 254. Phaver. Etym. M. p. 383. 9. (ubi, pro θερός, eum Valek. Ep. ad Kov. p. 47. corrige, θερός καὶ τεθρός,) et Hellad. in Meursii Opp. T. vi. p. 332. Phrynicus Σοφ. Πρωταρ. in Bekkeri Anecd. Gr. T. i. p. 37., Ἐσμὸν μελισσῶν καὶ σμῆνος μελισσῶν, ζυφος δόκιμα: v. Dorv. ad Charit. p. 306. a Schæfero in MSS. landatum. Ἐσμὸς, nr. examen apud Latinos, interdum metaphorice ponitur de numero, ut εσμὸς γυναικῶν Aristoph. Lys. 353. τέκνων Antip. Sid. 43. ἑραστῶν Platoni Epigr. 7. et Ἀδ. 337. οἰκετῶν Chrysost. T. vi. p. 703. σοφῶν Oppian. K. ii. 257. In Lycophr. 414. est καυτὸν ἐσμὸς, ubi Müllerns:—“In Lex. Schneideri κάυτην perperam e Lycophr. citatur, ut nomen singularis numeri, et cum κάυτη, Eruca, confunditur, quum κάυτη sit pluralis a *κάυπος, ut recte Reichard. in Indice, et ut e Schol. patet, (Κάυτη γάρ τὸ κάυτη.)” Idem tamen, sibi parum constans, in Indice suo habet:—“Κάυτη, (Reichard. male κάυπος), Ερωτεῖς καυτέων (Ionic. pro καυτῶν) γνάθοις, 414.” De multitudine, ut ἐσμὸς λύχνων Plat. Polit. v. 2. σωρὸς καὶ εσμὸς σοφίας Themist. p. 345. d. ονομάτων Lucian. Lexiph. 17. στεφάνων Stat. Athl. 32. et 46. in Anthol. κακῶν Porphyr. de Abst. ii. 60. et poeta incertus ap. Ignat. Ep. ad Tarsens. p. 75. (ap. Toup. Emendd. iv. 156. Jacobs. Anthol. ix. p. 205.) παθῶν Porphyr. de Abst. i. 34. Interdum, sed rarins, ponitur de quantitate, ut ἐσμὸς γάλακτος in Eurip. Bacch. 709. (ubi v. Barues.) quem imitatus est Philostr. V. S. p. 511. Quæcum ita sint, ἐσμὸς in Epinici verso uil aliud significare potest, quam vel apum examen, vel mellis copiam. Non de apibus ibi, sed de melle agi, docuit Casaub. Num igitur ἐσμὸς μελίσσης souat mellis copiam? Imo vetat Græcae linguae ratio; nam μελισσῶν ἐσμὸς, ut supra nobis ostensum est, de apum examine tantum usq. patitur. Vetant et verba Epinici; nam μελισσῆς ἐσμὸς γλυκός, pro ἐσμὸς μέλιτος γλυκός, copia dulcis mellis, tam dura est phrasit, ut in nullo scriptore vel eandem, vel ejus similem reperi possis. Vetat denique ipse Porsonus; nam ἐσμὸν μελισσῆς interpretatur nou copiam mellis, sed simpliciter mel. Qnis tamen unquam dixerit εσμὸν μελισσῆς pro μέλι? Phrasis, ἐσμὸς γάλακτος, qna utuntur Eurip. et Philostr. II. cc., nihil præsidii affert ad vindicandam lectionem ἐσμὸν μελισσῆς. Copiam lactis recte dici γάλακτος ἐσμὸν, nemo negabit; sed de locutione μελισσῆς ἐσμὸς, pro μέλιτος ἐσμὸς, utpote prorsus nova atque inaudita, sive copiam mellis intelligamus, sive cum Porsono mel, omnes omnino dubitare debebunt, et, dum res exemplis fieri metur, cum Jacobso et Schweigh. pro ἐσμὸν reponendum censeamus νασμὸν, quia conjectura, ut videtur, Porsono ipsi non displiceret. Nam, loquens de Brunckii conjectura ad Eurip. Bacch. 710. Γάλακτος εἶχον γάλακτα, “si probabilem conjecturam,” inquit, “adferre voluisse Brunck., νασμὸν γάλακτος proposuisset.” Ceterum Dorv. I. c. e Bibl. Coisl. p. 466. affert Phrynichi Arabici locum jam supra laudatum, Ἐσμὸν μελισσῶν καὶ σμῆνος μελισσῶν, ζυφος δόκιμα, deinde addit, “nempe Grammaticis ambo vocabula διθροῦσι, σωτηρια μελλισσῶν. Puto tamen σμῆνος prima notione potius esse alveare, vas, ἄγγειον μελισσῶν.” Eustath. ad Il. B. p. 178. 15.: Βοβλονται οἱ νεώτεροι ἐπὶ μελισσῶν, οἱ μόνοι ἐπὶ πλήθους λέγεται, ἀλλὰ σμῆνος μάλιστα δε, εσμὸν μετὰ δασέος πνεύματος, ὡς δηλοὶ παρὰ Ἀριστοτέλει ὁ ἀφεσμὸς τὸ γάρ σμῆνος, οἱ μόνοι ἐπὶ πλήθους λέγεται μελισσῶν, ἀλλὰ καὶ τὸ σύμβλον, ητο τὸ ἄγγειον, ἐν τῷ τὸ μέλι ἀποτιθέασιν αἱ μελισσαι, σμῆνος καλέσται. Sed cum ἐσμὸς, qnod de numero sāpē dicitur, interdum, ut patet ex Eurip. et Philostr., γάλακτος ἐσμὸς, ponitur et de quantitate, quo modo hunc sensum sibi ascerit, non videmus, nisi statuamus ἐσμὸς, pariter ac σμῆνος, prima notione esse alveare; vas enim, in quo suum mel recondant apes, facile nobis vas lacti continendo aptum, atque adeo copiam lactis snggerit. Quod vero ad accentum vocis attinet, eam μετὰ δασέος πνεύματος scribi vult Eustath. ex Aristot. afferens comp̄s. ἀφεσμὸς, quod exstat in H. A. ix. 27. 6. Sed ibi Schneiderus, quem fugit Eustathii loc., pro δ ἀφεσμὸς e Med. correxit δ αὐτῶν ἐσμὸς, cum quo, inquit, facit versio Thomæ, et mox pro τὸν ἀφεσμὸν, scripsit τὸν αὐτῶν ἐσμὸν, ex eod. Ill. et ead. Thomæ vers. Cm tamē Eustath. suo in exemplari ἀφεσμὸν repererit, amplius de hac lectione cogitandum videtur. Certe ἀφεσμὸς, pro simplici ἐσμὸς, tam mira est locutio, ut vix eam sine corruptelæ suspicione legere possimus. Porsonus quidem cum spiritu aspero ἐσμὸς scripsit. Af in Xenoph. Plat. Aristoph. Lycophr. Aristot. Geopon. Eliano. Oppiano. Pausan. Philostr. Themistio, Porphyrio, et Luciano editur ἐσμὸς. In Phot. male ἐσμὸς. In Hes. Cod. Yen. ἐσμὸς scribi, testatur Schow, sieque editnr in Etym. M. Suida, Zonara, (ubi tamē K. ἐσμὸς,) J. Poll. Phavor. Helladio, et Phrynicho Arab. p. 36. l. c. et p. 64.; Σμῆνος καὶ εσμὸς, ἐκάπερον δόκιμον. In Eurip. Matthiæus editit ἐσμὸν, nt in Barnesii cd. legitur, sed male. Eustathium nihil moramus; nullum enim alium vocis per spiritum asperum scribindæ auctorem affert præter Aristot. in quo, ut diximus, pro vulgato ἀφεσμὸς, Cod. Med. habet αὐτῶν ἐσμὸς, cum quo facit Thomæ versio.